LĐLĐ HUYỆN BÌNH CHÁNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________________________________________________________________________________________________

	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN NHỰT
__________________________________________________________
	Tân Nhựt, ngày 05 tháng 11 năm 2019

CÁC KHOẢN THU

Ở KÌ LƯƠNG THÁNG 11 NĂM 2019
___________________________________________________
	STT
	NỘI DUNG
	SỐ TIỀN
	GHI CHÚ

	1
	Thăm bệnh 03 suất (con cô Kim, mẹ cô Hồng Loan, mẹ chồng cô Thắm)
	90,000 đ/bạn

	2
	Quĩ Khuyến học 19-20
	60,000 đ/bạn

	3
	Công đoàn phí tháng 11 năm 2019
	Thu theo hệ số lương

của CB,GV,NV

	Tổng cộng:
	150,000 đ/bạn
	Chưa cộng vào tiền công đoàn phí

	Nơi nhận:
	TM.BCHCĐ

	· Các TTCĐ ‘để thu”;
	Chủ tịch

	· BCHCĐ “để theo dõi”;

	· Lưu: CĐCS

	Dương Văn Toàn